АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОfО РАЙОНА

ПО СТАНОВЛЕ НИЕ

-_{9-|Z-2рlз Nq /цуа-
г,Лабинск

О признаниrr утративши}l силч постанов.-Iения ал\rинистрацIlи
Лабинского I,оролскоfо посе.цеция Лабинского района

от 5 июля 2018 года J\Ъ 654 <<Об }твер;кrении ад}rи ll истрати BHoI,o

реfла}Iента по предостав"ценllю ýrунllцшпа"Iьноr"I услугц <<Организация и
проведение аукциона на право зак"]ючення договора о развцтии

]астроенной территориц, зак"]ючецпе договора
о paJBll l ltи ,асlроснной lерри]ории)

В целях приведенIiя в соответствие с действующим градостроительным
законодательством, в соответствии с Федеральным законом от б октября
2003 года Л! l3l-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>>, в соответствии с Федеральным
законом от 27 июля 2010 года Nq 2l0-ФЗ <Об организации предоставленлuI
государственньн и муниципмьных услуг), с Уставом Лабинского городского
поселения Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Лабинского городского поселения Лабинского района от 5 июля 2018 года
Ns 654 (Об утверя(дении административного регламента по предоставлению
муниципапьной услуги <Организация и проведение аукциона на право
заключения договора о развитии застроенной территории, заключение договора
о развитии застроенной территориюr.

2. Отделу делопроизводства администрации (Переходько О.А.) настоящее
постановление опубликовать на сайте <<Лабинск-официальный>> по адресу:
http ://лабинск-официа-,rьный.рф
адNlинистрации Лабинского
http://u,ш,w.labinsk-city.ru в
<Интернет>.

3. Кон,гроль за выполнением настоящего постановленlrя возложить
на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения

и разместить на
городского поселенltя

вступает в си"1}, со дня

посеJения

лабицского

его официального

сайте
района

сети

Лабинского района Прокопенко В,А.
4. Постановление

опуоликования.

Глава админисT
рации

Лабинского городского

официальном

информационно-телекоммуникационной

С.В. Шерепrет